

087.69/26

Požiadavka - objednávka Čistiacích a hygienických prostriedkov pre SSPmK- Garbiarska 4, Košice

STREDISKU SOCIÁLNEJ POMOCI
MESTA KOŠICE
GARBIARSKA 4, 040 01 KOŠICE

Poradie	Popis	Množstvo (ks/bal/pár/ro/m)	Cena za 1ks	Spolu s DPH
1	Zásterá jednorazová PE biela / 100 ks	5	6,58 €	32,90 €
	Čiapka jednorazová biela / 100 ks		3,44 €	- €
	Taška jednorazová LDPE 10 kg biela / 100 ks		2,15 €	- €
4	Nápleky na obuv jednorazové/ 100 ks	1	2,95 €	2,95 €
5	Fólia potravinová šírka 35 cm × 1500 m, pevnejšia	4	42,87 €	171,48 €
6	Servítky biele 33 × 33 / 100 ks, 135 g	192	0,55 €	105,60 €
	Vreckovky hyg. výťahov. Linteo, 2-vrstvy 200ks/box		1,60 €	- €
8	Lanza mydlo tuhé 250 g	25	1,64 €	41,00 €
9	Mydlo toaletné pevné 100 g	15	0,31 €	4,65 €
10	Mydlo antibakteriálne Protex pevné 90 g ... (NIE čierne)	24	0,75 €	18,00 €
	Tekuté mydlo antibakteriálne 1 l		1,35 €	- €
12	Krém pracovný 100 ml, rôzny mix	40	0,73 €	29,20 €
13	Toaletný papier Tento 2-vrstvový, 60 m	180	0,65 €	117,00 €
14	Uterky papierové MAXI 19 cm, 100 m, 2-vrstvové, celulóza	168	2,19 €	367,92 €
15	Sáčky rolo kotúčik MI 3 kg / 250 ks	20	0,92 €	18,40 €
16	Rukavice gumené pre upratovanie M, L	24	0,62 €	14,76 €
17	Vreca PE 500 × 600 / 25, hrúbka 0,04 mm	60	0,84 €	50,40 €
18	Vreca PE 700 × 1100 / 25, hrúbka 0,04 mm, čierne, 120 l	120	2,15 €	258,00 €
	Vreca PE 700 × 1100 / 25, hrúbka 0,04 mm, žlté, 120 l		2,15 €	- €
20	Vreca PE 900 × 1100, hrúbka 0,05 mm, 140 l	25	4,80 €	120,00 €
21	Vreca PE 600 × 700 / 25, hrúbka 0,04 mm, 60 l	10	1,02 €	10,20 €
	Vreca PE 630 × 850 / 25, hrúbka 0,04 mm, 70 l		1,70 €	- €
	Držiak Mop magnet. Master Fixový 40x11		13,53 €	- €
24	Náhrada Mop Profi bavlna 40 cm, FIX magn.	20	3,14 €	62,80 €
25	Metla podlah. pvc s násadou a závitom	5	1,60 €	8,00 €
26	Lopatka s metličkou súprava	5	1,23 €	6,15 €
27	WC kefa súprava	15	0,74 €	11,10 €
	Stierka podlahová kov. 50cm-60cm s násadou		5,50 €	- €
29	Osviežovač Vakavo 750 ml MR	15	3,14 €	47,10 €
	Aktivít osviežovač 500ml MR		3,81 €	- €
31	Aktivít osviežovač 5 l, náplň	4	23,62 €	94,48 €
32	Tuhý gél osviežovač 150 g (Brise, Air Wick)	15	2,15 €	32,25 €
	Uterky vlhčené antibakt. Freshmaker 28 × 22 / 60 ks		2,83 €	- €
34	Jar Professional na riad 5 l	10	12,67 €	126,70 €
35	Jar na riad 900 ml	25	2,58 €	64,50 €
36	Jar na riad 450 ml	10	1,72 €	17,20 €
37	Krystal na okná 750 ml MR	10	2,09 €	20,90 €
38	Člín na okná 500 ml MR	10	2,09 €	20,90 €
39	Krystal tekutý čistiaci krém 600 g	10	1,48 €	14,80 €
	Cif tekutý piesok 500 ml		1,54 €	- €
	Real Klasik tekutý čistič na masť 600 g		1,72 €	- €
42	Čistiaci prášok Profi Krystal 600 g (NIE Luciu)	50	1,33 €	66,50 €
43	Aktivít mydlový čistič 1 l na drev.	10	1,54 €	15,40 €
	Aktivít na nerez 500ml MR		3,20 €	- €
	Biolit spray Uni 400 ml		4,18 €	- €
	Rapid Top 500ml MR vodný kameň, hrdza		1,94 €	- €
47	Rapid Top 5 l-na nerez/ lesk	1	18,70 €	18,70 €
48	Mazľavé mydlo 9 kg vedro	3	19,13 €	57,39 €
49	Hubka profilovaná veľká	90	0,09 €	8,10 €
50	Drôtenka nerezová	10	0,19 €	1,85 €
51	Švédka utierka 40×40, 235 g / 4 farby rôzne	50	0,40 €	20,00 €
52	Handra viskózna savá 60 × 50 cm, 180 g	45	0,43 €	19,35 €
53	Utierka univerzálna savá malá 38 × 34, 110 g	50	0,15 €	7,50 €
	Handra tkaná na podlahu 60 × 50 cm, biela		1,08 €	- €
	Tepovací prostriedok Cleamen 131 5L		14,80 €	- €
	Sof tableťovaná 25 kg		9,59 €	- €
	Destilovaná voda 5 l		1,48 €	- €
	Nemrznúca zmes 5 l zimná		3,94 €	- €
	Sof posypová techn. 25 kg		8,12 €	- €
	Emulzia masážna Emspoma 1 l (rôzne)		12,30 €	- €
	Obrusovina dekorama-voskové plátno, š. 140 cm/m		3,38 €	- €
62	Sáčky desiat. mikrot. Fareb.250x350 str./150ks	30	1,54 €	46,20 €
	Sáčky zamrazov. mikrot. 30x40, veľk. č. 3 / 40ks		2,03 €	- €
Spolu	Predpokladaná cena s DPH			2 150,33 €